
Nyt fra Jomsborg nr 2 sæson 2017–2018 
 

SÅ er vi i gang igen og fik indviet sæsonen med 
sensommersol og milde grader i havvandet. 
 
Husk at vi fejrer sæsonstart med en dejlig 
standerhejsningsfest lørdag d. 23. september. 
Hold øje med opslag - og husk lige, at det er både sjovt 
og givende at bidrage som frivillig til afvikling af festen - 
kontakt gerne gildemagerne! 
Eller allerbedst - skriv dig på arbejdslisterne til 
standerhejsningsfesten i klubhuset! 

 
 

Medlemsstatus 
I skrivende stund er vi nu 9.032 medlemmer på Jomsborg.  
Vi har indtil nu fået 1.474 nye medlemmer, som skal introduceres til klubben i de kommende 
måneder. Derfor kan der på visse dage kortvarigt være mange mennesker i klubben.  
Hold dig orienteret på opslagstavle og www.vinterbadning.dk om hvornår, hvis du ønsker at gå uden 
om disse tidspunkter. 

 
 

Medlemsdebat i klubhuset: 12.10 og 03.11 
På generalforsamlingen blev det besluttet, at bestyrelsen skal skabe en bredere medlemsdebat.  
Det gør vi gerne og lægger ud med et par uformelle møder i 
klubhuset, hvor nogle bestyrelsesmedlemmer vil være tilstede.  
Formålet er at møde jer medlemmer og høre, hvad det er, I 
mener, er vigtigt at have en debat om! Hold øje med opslag. 
Hvis du har noget på hjerte, men ikke kan komme til møderne, er 
du velkommen til at sende en mail med overskriften  
”Medlemsdebat” til jomsborg@vinterbadning.dk 
 

Ombygning 
Jomsborg har fået lov af Aarhus Kommune til indrette sig i den nuværende livredderlejlighed samt i 
nordtårnet – vi skal dog stadig dele faciliteterne med kommunen. 
I livredderlejligheden indrettes mandskabsrum til klubbens medarbejdere, en ekstra "kontor"-
arbejdsplads, samt vaskefaciliteter, så klubbens linned fremover vaskes der. Nordtårnet indrettes 
som mødelokale til brug for klubbens bestyrelse og udvalg samt for kommunens folk.  
Det betyder, at klubhuset fremover ikke skal anvendes til diverse møder mv.  
Ombygningen er gået i gang. 
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